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Karta katalogowa produktu

Najbliższy dystrybutor

S
O

O
75

-5
M

-X

6-stopniowy system RO

System posiada trzy wkłady filtracyjne - dwa sedymentacyjne

z włókniny polipropylenowej, które oczyszczają wodę z rdzy,

piasku i zawiesin oraz blok węglowy, który oczyszcza wodę

z chloru, substancji organicznych oraz niektórych pestycydów.

Dzięki zastosowaniu membrany osmotycznej, możliwe jest

usunięcie do 99% wszelkiego zanieczyszczenia większego od

0.001 µm oraz niektórych wirusów i bakterii. System posiada

również wkład liniowy, dzięki któremu poprawie ulega smak

i zapach wody, a także mineralizator , który wzbogaca jej skład.

Schemat przepływu

wody

Elementy zestawu W skład systemu wchodzi komplet wkładów, membrana

osmotyczna, przyłącza, przewód ciśnieniowy o średnicy 1/4”,

zbiornik do magazynowania wody oraz wylewka.

5. Zawór 4-drożny

6. Membrana

7. Ogranicznik

8. Wkład węglowy

1. Zbiornik

2. Filtr wstępny

3. Blok węglowy

4. Filtr końcowy

9. Mineralizator

10. Woda czysta

11. Wejście wody

12. Zanieczyszczenia
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Stopnie filtracji 1:

2:

3:

4:

5:

6:

Filtr sedymentacyjny

Blok węglowy

Mineralizator

oczyszczanie wstępne: filtr zawierający
włókninę polipropylenową, 20 µm

Wkład liniowy węglowy

Filtr sedymentacyjny

Membrana osmotyczna

Dane techniczne produktu

Wymiary urządzenia Atest PZH

Systemy uzdatniania wody SOO

0701nr HK/W/ /01/2012

390 mm

400 mm

140 mm

380 mm

275 mm

150 mm

210 mm

system zbiornik wylewka

Filtracja

Membrana

Złącza

Zbiornik

Czas napełniania zbiornika

Przyłącze wody

Wylewka

Temperatura pracy

Ciśnienie robocze

Wymiana

podzespołów

6-stopniowa

75 GPD (do 270 l na dobę), mikronaż 0,001 µm

QC (szybkozłączki)

3,2 gal (12 l)

2 - 2,5 godziny

3/8”, 1/2” lub 3/4”

B102C - dwudrożna, chromowana

2 - 40°C

2,8 - 6,0 bar

wkłady

membrana

co 6 miesięcy

co 3 - 5 lat

Nazwa katalogowa SOO-75-5M-X
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absorpcja chloru: węgiel aktywny z łupin
orzecha kokosowego

oczyszczanie końcowe: filtr zawierający
włókninę polipropylenową, 5 µm

usuwanie do 99% wszelkich zanieczyszczeń,
wydajność membrany: 75 GPD

filtr szlifujący, uzdatnianie smaku i zapachu

filtr wzbogacający wodę w minerały
niezbędne dla organizmu ludzkiego


